
                    

ご 挨 拶 

 

     喜寿同窓会実行委員会 

             会   長 圖 師 由紀子 

                           実行委員長 加治屋 清 史 

  

陽春の候、今年は正月早々から、大きな災害、事故等があって多難な幕開けとなりま 

したが、同期の皆さんはいかがお過ごしでしょうか。お伺い申し上げます。 

さて、２０１６年「伊勢志摩・熊野」古希旅行の際に決定しておりました「喜寿同窓会 

の旅行」を別添のとおり開催いたします。 

２０２０年に計画していた「ふた旅 AGAIN」の記念旅行がコロナ禍で実現できませんで 

したので、その計画の一部も取り込みながら実行委員会でコース等を検討いたしました。 

田川市・郡すべての小学校の修学旅行は昭和３４年の別府一泊旅行であったことから、 

別府に立ち寄って当時を思い出し、また、豊後高田市の昭和の町を散策して 

昭和にタイムトリップしてみてはいかがでしょうか。 

“ さあ一緒にあの頃に戻ろう 合言葉は「BACK TO THE SHOWA」 

みんなが揃えば昭和がやってくる” 

ぜひ多くの皆さんのご参加をお待ちしております。 

また、お手数でしょうが、皆さんの親しくされている同期生の方がおられましたらお声 

かけいただいて、一人でも多くの方とご一緒に参加していただけるととても嬉しいです。 

実行委員一同、皆さんの笑顔と元気なお姿にお会いできることを楽しみにしております。 

 

 

 

 

 

 

 

【 実行委員会メンバー 】 

                         諌山忠司、岩井英夫、奥せつ子、加治屋清史、木村津也子 

             田中繫、千葉加代子、圖師由紀子、原田忠 

             （オブザーバー）広瀬喜一 


